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B A ŞK A N L IK  M A K A M IN A

Mıırafpaşa Belpriiye Meclisi 'nin 03.07.2017 tarih ve 257 sayjlı karan ile uygun bulunan, 
cami kııllanuTundaki D enıİrdkara Mahalle.sİ 13173 ada 3 parselin ynpı yaklaşma mesafelerinitı 
kaldn-ılması ve plan notları eklenmesine ilişkin hazulanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 
değişikliğinin incelenerek, karara bağlanmak üzere B ü y iik şe h ir B elediye M eclisine h av a lesin i 
a rz  ed e rim .

Hüsamettin ELMAS 
İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanı

Ek :
-İlçe Belediye Meclis Karan 
-I.'İOOG ölçekli UİP değ. fot.
-Plan Açıklam a Raporu

Uygun görüşle arz ederim.
21.08.2017

-ini.Mİ:' ,
Bedrullah I'.RÇİN 

Genel Sekreter Yardnııcısı

BÜYÜK ŞEH İR B ELEDİY E M ECLİSİNE
21.08.2017

Birci EKİCİ 
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Yüksekâlan Mah. Adnan .Maideres Bulvan No:20 M uratpaıa .AjYTALYA 
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ANTALYA M URATPAŞA BELEDİYE M ECLİSİNİN
03.07.2017 TARİH  VE 257 SAYILI KARARI

GüDdemin 20. M addesi
K arar No:257

Özü: Dem ircikara M ahallesi güney, doğu ve kuzey 
yönlerinden 5*er m. yapı yaklaşm a mesafeli cami 
kullanım lı 13173 Ada 3 parselde; yapı yaklaşm a  
mesafelerinin kaldırılarak plan kapsamında; 
M ekansal Planlar Yapım Yönetmeliği, Planlı 
Alanlar Tip İm ar Yönetm eliği ve ilgili yönetm elik  
hükümlerine uyulacaktır.*' île  “Planlama alanında 
yapı yaklaşm a m esafesi şartı aranm ayacaktır.”
plan notları eklenm esine ilişkin önerilen 5460,66
plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İm ar  
Planı Değişikliğinin Planlam a ve İm ar Komisyonu  
raporu doğrultusunda kabulüne oy birliği ile karar 
verildiği hk.

Gündemin 20. M addesinde yer alan Plan ve Proje M üdürlüğünün, Demircikara M ahallesi 18M- 
lld, 18M -llIa nolu imar paftalarında yer alan güney, doğu ve kuzey yönlerinden 5 ’er m. yapı yaklaşm a 
mesafeli cami kullanımlı 13173 A da 3 parselde; yapı yaklaşm a mesafelerinin kaldırılarak “Bu plan 
kapsamında; M ekansal P lanlar Yapım Yönetmeliği, Planlı Alanlar Tip İm ar Yönetmeliği ve ilgili 
yönetmelik hüküm lerine uyulacaktır.” île  “Planlama alanında yapı yaklaşma mesafesi şartı 
aranmayacaktır.” plan notları eklenm esine ilişkin önerilen 5460,66 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli 
Uygulama îm ar Planı Değişikliği Belediyemiz M eciisi'nin 04.01.2017 tarihli toplantısında görüşülerek 
Planlama ve İm ar Kom isyonuna havale edilmiş olup komisyon raporu ekte sunulmuştur. Konunun 
karara bağlanmak üzere M eclise havalesini isteyen 23.06.2017 gün ve 2646 sayılı yazısı ve Planlam a
ve İmar K om isyonu Raporu; Belediye M eclisimizin 04.01.2017 tarihli toplantısında görüşülerek
alınan 21 sayılı kararla Planlama ve İm ar Komisyonumuza havale edilen Güney, doğu ve kuzey 
yönlerinden 5’er m. yapı yaklaşm a mesafeli cami kullanımlı 13173 A da 3 parselde; yapı yaklaşm a 
mesafelerinin kaldırılarak “Bu plan kapsammda; M ekansal Planlar Yapım Yönetmeliği, Planlı Alanlar 
Tip îmar Yönetm eliği ve ilgili yönetm elik hükümlerine uyulacaktır.” İle “Planlama alanında yapı 
yaklaşma mesafesi şartı aranm ayacaktır.” plan notları eklenmesine ilişkin önerilen l / l  000 ölçekli 
uygulama imar planı değişikliği Planlam a ve İm ar Komisyonumuzca incelenmiş; uygun olduğu 
görüşüne varılmıştır. Konunun görüşülerek karara bağlanması için gereğini arz ederiz. Planlama ve îm ar 
Komisyonu Başkanı Ahm et Öztürk, Üye Özgür Taylant Budak, Ali Kuş, Nuran Yılmaz, Ayhan Ateş 
imzalı komisyon raporu kayıt altına alındı.

Yapılan oylamada;
Demircikara M ahallesi güney, doğu ve kuzey yönlerinden 5’er m. yapı yaklaşm a mesafeli cami 

kullanımlı 13173 A da 3 parselde; yapı yaklaşm a mesafelerinin kaldırılarak “Bu plan kapsamında; 
Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği, Planlı Alanlar Tip İm ar Yönetm eliği ve ilgili yönetmelik 
hükümlerine uyulacaktır.” İle “Planlam a alanında yapı yaklaşma m esafesi şartı aranmayacaktır.” plan 
notları eklenm esine ilişkin önerilen 5460,66 plan işlem numaralı I/IOOO ölçekli Uygulama îm ar Planı 
D ^işik liğ in in  Planlam a ve îm ar Komisyonu raporu doğrultusunda kabulüne oy birliği ile karar verildi.

İbrahim C^PH A N ECİ Cem Gülay
M eclis I. Başkan V. Divan Kİmbi . DivanT '



ANTALYA-BÜYÜKŞEHİR-MURATPAŞA BELEDİYESİ

MAHALLE: DEMİRCİKARA 
ADA/PARSEL NO: 13173 ADA 3 PARSEL 
PAFTA NO: 18M-2D , 18M-3A MEVCUT PLAN

1
K

ÖLÇEK: 1/1000

UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ ÖNERİ PLAN



ANTALYA-BÜYÜKŞEHİR 
NIURATPAŞA BELEDİYESİ

13173 ADA 3 PARSEL

1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ 
AÇIKLAMA RAPORU

1. PLANLAMA ALANININ GENEL TANIMI

Planlamaya konu 13173 ada 3 parsel Antalya , Büyükşehir , Muratpaşa Belediyesi , Demircikara 
Mahallesi sınırları içerisinde , 18M-2D ve 18M-3A nolu 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı paftasında yer

almaktadır.

Res/m 1: Uydu Fotoğrafı uzak görünüm 

2. PLANLAMANIN AMAÇ VE KAPSAMI

13173 ada 3 parsel 933 m2 büyüklüğünde olup , mevcut imar planında “cami" olarak yer almaktadır. 
Mevcut imar planında yapı yaklaşma mesafeleri kuzey, güney ve doğu cephelerde 5ır, batı cephede ise yapı 

çekme bulunmamaktadır.

Planlamaya konu söz konusu parselde mevcutta bir cami bulunmamaktadır , ancak mevcut imar 
planındaki yapı yaklaşma mesafeleri , cami ve hizmet tesislerinin kıble yönü nedeniyle parsel uzenne 

yerleşiminde sıkıntı teşkil etmektedir.
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3. PLA N U M A  KARARLARI

;liği teh 
uygun

Plan değişikliği teklifi ile söz konusu parselde Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği Uygulama İmar 
Planı Gösterimlerine uygun olarak "Cami" tanımı getirilmiş, yapı yaklaşma mesafeleri kaldınlmijtır,

Plan1: Mevcut ve öneri 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişiklik örneği
..V '>f'

P U N  NOTU:

- Bu plan kapsamında; Mekânsal Planlar Yapım Yönetmeliği, Planlı alanlar Tip İmar Yönetmeliği ve ilgili 
Yönetmelik Hükümlerine uyulacaktır.

- Planlama alanında yapı yaklaşma meâafesi şartı aranmayacaktır.

Saygılarımızla arz ederiz.

lâ No; 1169 
. Belge No; 0551 

et. Belgesi (A) Gr.
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